
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ,  ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150,  
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS: UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335 

Alūksnē 

2019. gada 26. septembrī                                                 sēdes protokols Nr.11, 2.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr. 263 

 

Par Alūksnes novada pašvaldībai piekritīga zemes starpgabala ar kadastra apzīmējumu 

3642 006 0491, “Purs”, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu  

 

 Izskatot Alūksnes novada pašvaldībai piekritīga zemes starpgabala pierobežnieka 

07.08.2019. iesniegumu par zemes starpgabala atsavināšanu,  kas 07.08.2019. saņemts  

Alūksnes novada pašvaldībā un reģistrēts ar Nr. ANP/1-24/19/942, pamatojoties uz likuma “Par 

valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3. panta 

otrās daļas 4. punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 

1. punktu, 5. panta pirmo daļu, 8. panta otro daļu, 11. panta pirmo daļu, 14. panta otro daļu,  

 

1. Reģistrēt īpašumā un sagatavot atsavināšanai nekustamā īpašuma “Purs”, Alsviķu 

pagastā, Alūksnes novadā, kadastra Nr.3642 006 0528, sastāvā esošu, Alūksnes 

novada pašvaldībai piekritīgu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 3642 006 

0491. 

2. Piekrist, ka atsavināšanas izdevumus, saistītus ar zemes robežu plānu izstrādi, 

zemesgabala īpašuma tiesību nostiprināšanu Zemesgrāmatā uz Alūksnes novada 

pašvaldības vārda, novērtēšanu un atsavināšanas procesa veikšanu, sedz zemes 

starpgabala atsavināšanas ierosinātājs. Pēc zemes vienības atsavināšanas procesa 

pabeigšanas, minētos izdevumus ieskaitīt ierosinātāja zemes pirkuma līgumā 

noteiktās cenas samaksā, bet, ja zemesgabals tiek atsavināts citām personām, pēc 

rēķinu iesniegšanas, atmaksāt zemes starpgabala atsavināšanas izdevumus 

ierosinātājam.  

3. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības īpašumu – neapbūvētu zemes 

starpgabalu ar zemes vienības kadastra apzīmējumu 3642 006 0491, “Purs”, Alsviķu 

pagastā, Alūksnes novadā, pārdodot atklātā izsolē noteiktam personu lokam, 

pievienošanai pierobežas īpašumam. 

4. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un atsavināšanu veikt Īpašumu atsavināšanas 

komisijai. 

 

Domes priekšsēdētājs                                       A.DUKULIS 

 

 

  

alu
ks

ne
.lv



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ,  ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150,  
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS: UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335 

Alūksnē 

2019. gada 26. septembrī                                                 sēdes protokols Nr.11, 3.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr. 264 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Brūži 3”, Jaunlaicenes pagastā, 

Alūksnes novadā atsavināšanu  

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 17. punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta otro daļu, 5. panta pirmo daļu, 8. panta otro 

daļu,  un ņemot vērā  Tautsaimniecības komitejas 12.08.2019. lēmumu (protokols Nr. 8, 2.p.), 

 

1. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības nekustamo īpašumu “Brūži 3”, 

Jaunlaicenes pagastā, Alūksnes novadā, īpašuma kadastra Nr.3660 002 0240, kas 

sastāv no dzīvojamās ēkas uz zemesgabala 0,94 ha platībā.  

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 

3. Nosacītās cenas noteikšanu un izsoles organizēšanu uzdot veikt Īpašumu 

atsavināšanas komisijai. 

 

Domes priekšsēdētājs                                       A.DUKULIS 

  

alu
ks

ne
.lv



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ,  ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150,  
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS: UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335 

Alūksnē 

2019. gada 26. septembrī                                                 sēdes protokols Nr.11, 4.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr. 265 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Smilgas” – 9, Kornetos, 

Veclaicenes pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu 

 

Izskatot Veclaicenes pagasta pārvaldes 02.09.2019. iesniegumu Nr. VPP/1-5/19/36 par 

nekustamā īpašuma “Smilgas” – 9, Kornetos, Veclaicenes pagastā, Alūksnes novadā 

atsavināšanas ierosinājumu, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 03.09.2019. 

ar Nr. ANP/1-42/19/3416, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 4.panta otro daļu, 5.panta pirmo un 

piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu,  

 

1. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības nekustamo īpašumu “Smilgas” – 9, 

Kornetos, Veclaicenes pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3688 900 0007. 

 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 

 

3. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un dzīvokļa īpašuma atsavināšanu veikt   Īpašumu 

atsavināšanas komisijai. 
 

 

Domes priekšsēdētājs                          A.DUKULIS 

 

  
alu

ks
ne

.lv



Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju  

(vārds, uzvārds, personas kods) 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ,  ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150,  
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS: UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335 

Alūksnē 

2019. gada 26. septembrī                                                 sēdes protokols Nr.11, 5.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr. 266 
 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Skolas iela, Alūksnē, 

 Alūksnes novadā zemes vienības daļas iznomāšanu 

 

 Izskatot [..], personas kods [..], iesniegumu, kas saņemts Alūksnes novada pašvaldībā 

11.09.2019. un reģistrēts ar Nr. ANP/1-24/19/1031, par elektrovelosipēdu un  citu 

pārvietošanās līdzekļu nomas pakalpojumu sniegšanu,  pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, “Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma” 6¹. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2018. gada 

1. jūlija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

28. punktu, 

 

1. Nodot nomā Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Skolas iela, Alūksnē, 

Alūksnes novadā, sastāvā esošās zemes ar vienības ar kadastra apzīmējumu 3601 015 

0005 daļu 189 m² platībā. Zemes vienības daļas iznomāšanas mērķis – 

elektrovelosipēdu un citu pārvietošanās līdzekļu noma.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma nomas termiņu 5 gadi no zemes nomas līguma spēkā 

stāšanās dienas. 

3. Noteikt, ka uz iznomātās zemes vienības nav izbūvējami patstāvīgi īpašuma 

objekti - ēkas (būves). 

4. Nomnieku noskaidrot zemes nomas tiesību mutiskā izsolē. 

5. Uzdot nekustamā īpašuma Skolas iela, Alūksnē, Alūksnes novadā daļas nomas tiesību 

izsoles organizēšanu veikt Īpašumu atsavināšanas komisijai. 

 

Domes priekšsēdētājs                          A.DUKULIS 

 

  

alu
ks

ne
.lv



Satur ierobežotas pieejamības informāciju 
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000018622 
DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ,  ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150,  

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS: UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335 

Alūksnē 

2019. gada 26. septembrī                                                 sēdes protokols Nr.11, 6.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr. 267 

 

  Par pārvaldīšanas tiesību nodošanu  
 

Izskatot dzīvojamās mājas Merķeļa ielā 19, Alūksnē, Alūksnes novadā dzīvokļu 

īpašnieku pilnvarotās personas [..] 13.09.2019. iesniegumu par pārvaldīšanas tiesību nodošanu, 

kas saņemts un reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 16.09.2019. ar Nr. ANP/1-24/19/1049,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma 

„Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51. panta trešo, piekto un sesto daļu, 

Dzīvojamo māju pārvaldīšanas likuma 12. panta pirmo daļu, 

 

1. Nodot trīs stāvu dzīvojamās ēkas ar astoņpadsmit dzīvokļu īpašumiem, turpmāk – 

dzīvojamā māja, Merķeļa ielā 19, Alūksnē, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3601 533 

4704, pārvaldīšanas tiesības ar dzīvokļu īpašumu īpašnieku savstarpēju līgumu 

pilnvarotai personai – sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „ALŪKSNES NAMI”, 

reģistrācijas numurs 40003410625. 

2. Uzdot sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „ALŪKSNES NAMI” ne vēlāk kā 2019. gada 

15. oktobrī organizēt un nodot ar nodošanas - pieņemšanas aktu, turpmāk – akts, šī 

lēmuma 1. punktā minēto dzīvojamo māju ar dzīvokļu īpašumu īpašnieku savstarpēju 

līgumu pilnvarotai personai, aktā fiksējot:  

2.1.nododamo lietvedību, kas nepieciešama dzīvojamās mājas pārvaldīšanas uzdevuma 

izpildei; 

2.2.nododamo dzīvojamās mājas esošo apsaimniekošanas maksas maksājumu 

uzkrājumu; 

2.3.nododamo ar dzīvojamo māju saistīto inventāru; 

2.4.dzīvojamās mājas tehnisko stāvokli. 

3. Noteikt, ka dzīvojamās mājas nodošanas – pieņemšanas aktu saskaņo pilnvarotā persona 

[..] un apstiprina Alūksnes novada domes priekšsēdētājs.  

 
 

  Domes priekšsēdētājs                            A.DUKULIS 

 

 

  

alu
ks

ne
.lv



Satur ierobežotas pieejamības informāciju - personas kodu 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ,  ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150,  
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS: UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335 

Alūksnē 

2019. gada 26. septembrī                                                 sēdes protokols Nr.11, 7.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr. 268 

   

Par pašvaldības stipendijas  piešķiršanu Z. SVIKLEI 

 

Ņemot vērā Zanes SVIKLES 2019. gada 4. septembra iesniegumu, kas reģistrēts 

Alūksnes novada pašvaldības Izglītības pārvaldē ar Nr. IZP/01-19/19/158, Alūksnes novada 

domes 2016. gada 28. aprīļa lēmuma Nr. 145 ,,Par Alūksnes novada pašvaldības stipendijām” 

(sēdes protokols Nr. 8, 18.p.) 1.1.2. punktu, pamatojoties uz Alūksnes novada domes 

2016. gada 28. janvāra saistošo noteikumu Nr. 4/2016 ,,Par pašvaldības stipendiju piešķiršanu 

speciālistu piesaistei Alūksnes novadā” 4.4. un 16. punktu un Alūksnes novada pašvaldības 

stipendiju piešķiršanas komisijas 2019. gada 6. septembra lēmumu, protokols Nr. 4,   

 

1. Piešķirt Alūksnes novada pašvaldības stipendiju  rezidentei Zanei SVIKLEI, personas 

kods [..], 100% apmērā no valstī noteiktās minimālās mēnešalgas mēnesī 2019./2020. 

mācību gadā uz 11 mēnešiem, izņemot kalendārā gada augustu. 

 

2. Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektoram nodrošināt līguma slēgšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs                                       A.DUKULIS 

 

 

 

 
  

alu
ks

ne
.lv



Satur ierobežotas pieejamības informāciju - personas kodu 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ,  ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150,  
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS: UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335 

Alūksnē 

2019. gada 26. septembrī                                                 sēdes protokols Nr.11, 8.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr. 269 

        

Par pašvaldības stipendijas  piešķiršanu M.ZIŅĢEI 

 

 Ņemot vērā Martas ZIŅĢES 2019. gada 6. septembra iesniegumu, kas reģistrēts 

Alūksnes novada pašvaldības Izglītības pārvaldē ar Nr. IZP/01-19/19/159, Alūksnes novada 

domes 2017. gada 28. septembra lēmuma Nr. 363 ,,Par Alūksnes novada pašvaldības 

stipendijām” (sēdes protokols Nr. 14, 31.p.) 1. punktu, pamatojoties uz Alūksnes novada domes 

28.01.2016. saistošo noteikumu Nr. 4/2016 ,,Par pašvaldības stipendiju piešķiršanu speciālistu 

piesaistei Alūksnes novadā” 4.4. un 16. punktu un Alūksnes novada pašvaldības stipendiju 

piešķiršanas komisijas 2019. gada 6. septembra lēmumu, protokols Nr. 4,   

 

1. Piešķirt Alūksnes novada pašvaldības stipendiju  rezidentei Martai ZIŅĢEI, personas 

kods [..], 100% apmērā no valstī noteiktās minimālās mēnešalgas 2019./2020. mācību 

gadā uz 11 (vienpadsmit) mēnešiem, izņemot kalendārā gada augustu. 

 

2. Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektoram nodrošināt līguma slēgšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs                                       A.DUKULIS 

 
  

alu
ks

ne
.lv



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ,  ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150,  
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS: UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335 

Alūksnē 

2019. gada 26. septembrī                                                 sēdes protokols Nr.11, 9.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr. 270 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības stipendijām 2019. gadā 

 Pamatojoties uz Alūksnes novada domes 2016. gada 28. janvāra saistošo noteikumu 

Nr. 4/2016 ,,Par pašvaldības stipendiju piešķiršanu speciālistu piesaistei Alūksnes novadā” 

2. punktu, likuma ,,Par pašvaldībām” 12. pantu un 21. panta pirmās daļas ievaddaļu, ņemot vērā 

SIA ,,Vidzemes Zobārstniecības centrs” 2019. gada 20. augusta iesniegumu, kas reģistrēts 

Alūksnes novada pašvaldībā ar Nr. ANP/1-42/19/3233, Stipendiju piešķiršanas komisijas 

2019. gada 6. septembra lēmumu un Sociālās, izglītības un kultūras komitejas 11.09.2019. 

lēmumu,  

1. Noteikt par atbalstāmo jomu speciālistu piesaistei Alūksnes novadā 2019. gadā 

medicīnas jomu - zobārstniecību, ar nepieciešamo speciālistu – zobārsts. 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada domes 2019. gada 28. marta lēmumu Nr. 53 

,,Par Alūksnes novada pašvaldības stipendijām 2019. gadā”. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                 A.DUKULIS 

 
  alu

ks
ne

.lv



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ,  ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150,  
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS: UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335 

Alūksnē 

2019. gada 26. septembrī                                                sēdes protokols Nr.11, 10.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr. 271 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības starpinstitucionālās sadarbības grupas bērnu tiesību 

aizsardzības jomā izveidošanu un sastāva ievēlēšanu 
 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2017. gada 12. septembra noteikumu Nr. 545 

“Noteikumi par institūciju sadarbību bērnu tiesību aizsardzībā” (turpmāk – Noteikumi) 

4. punktu pašvaldības kompetencē ir izveidot konsultatīvi koleģiālu institūciju – 

starpinstitucionālu sadarbības grupu bērnu tiesību aizsardzības jomā.  Sadarbības grupas 

sastāvā iekļauj pārstāvjus no pašvaldības policijas, pašvaldības sociālā dienesta, bāriņtiesas un 

pašvaldības izglītības pārvaldes vai izglītības speciālistu.    

Atbilstoši Noteikumu 14. un 18. punktam pašvaldības domei jāizstrādā sadarbības 

grupas nolikums, kas jāpublicē pašvaldības mājaslapā. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24. un 27. punktu, 

41. panta pirmās daļas 2. punktu, Ministru kabineta 2017. gada 12. septembra noteikumu 

Nr. 545 “Noteikumi par institūciju sadarbību bērnu tiesību aizsardzībā” 4., 13., 14. un 18. 

punktu, ņemot vērā Sociālās, izglītības un kultūras komitejas 11.09.2019. lēmumu (protokols 

Nr. 6, 12.p.),  

 

1. Izveidot Alūksnes novada pašvaldības starpinstitucionālās sadarbības grupas bērnu 

tiesību aizsardzības jomā  (turpmāk – Sadarbības grupa) 4 (četru) locekļu sastāvā. 

2. Apstiprināt Sadarbības grupu šādā sastāvā: 

2.1. Gunta VANAGA – Alūksnes novada bāriņtiesas priekšsēdētāja, 

2.2. Gints TETEROVSKIS – Alūksnes novada pašvaldības policijas vecākais 

inspektors, 

2.3. Ludmila LOGINA – Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldes Sociālo 

pakalpojumu nodaļas vadītāja, 

2.4. Silva ZARIŅA – Alūksnes novada Izglītības pārvaldes metodiķe.  

3. Noteikt Alūksnes novada domes priekšsēdētāja vietniekam Aivaram FOMINAM, 

ne vēlāk kā līdz 2019. gada 10. oktobrim, sasaukt pirmo Sadarbības grupas sanāksmi. 

4. Sadarbības grupas nolikumu publicēt Alūksnes novada pašvaldības mājaslapā 

internetā.  

5. Atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada priekšsēdētāja 2012. gada 5. novembra 

rīkojumu Nr. ANP/1-6/12/386 “Par starpinstitucionālās darba grupas izveidošanu”.   

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektoram. 

7. Apstiprināt Sadarbības grupas nolikumu (pielikumā).  
 

 

alu
ks

ne
.lv



 Pielikumā: Alūksnes novada pašvaldības starpinstitucionālās sadarbības grupas bērnu 

tiesību aizsardzības jomā nolikums uz 3 lapām. 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs             A.DUKULIS 
  

alu
ks

ne
.lv

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2019/02.10/Nolikums_starpinstitucionala_darba_grupa.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2019/02.10/Nolikums_starpinstitucionala_darba_grupa.docx


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ,  ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150,  
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS: UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335 

Alūksnē 

2019. gada 26. septembrī                                                sēdes protokols Nr.11, 11.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr. 272 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 12/2019 “Par pabalstiem Alūksnes novadā” izdošanu 

 

 Pamatojoties uz  likuma “Par pašvaldībām” 43. panta trešo daļu, Sociālo pakalpojumu 

un sociālās palīdzības likuma 35. panta otro, ceturto un piekto daļu, Ministru kabineta 

2009. gada 17. jūnija noteikumu Nr. 550 “Kārtība, kādā aprēķināms, piešķirams, izmaksājams 

pabalsts garantētā minimālā ienākuma līmeņa nodrošināšanai un slēdzama vienošanās par 

līdzdarbību” 15. punktu, 

 

 Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 12/2019 “Par pabalstiem Alūksnes novadā” un 

to paskaidrojumu rakstu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                       A.DUKULIS 

  

alu
ks

ne
.lv

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2019/02.10/Saistosie_noteikumi_pabalsti.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2019/02.10/Saistosie_noteikumi_pabalsti.docx


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ,  ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150,  
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS: UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335 

Alūksnē 

2019. gada 26. septembrī                                                sēdes protokols Nr.11, 12.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr. 273 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 13/2019  

“Par materiālo atbalstu bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem un 

audžuģimenēm” izdošanu 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 43. panta trešo daļu, likuma “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 25.2 panta pirmo un piekto daļu, Ministru kabineta 2005. gada 

25. novembra noteikumu Nr. 857 “Noteikumi par sociālajām garantijām bārenim un bez vecāku 

gādības palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes 

beigšanās” 27., 30., 31., 31.1 punktu un Ministru kabineta 2018. gada 26. jūnija noteikumu 

Nr. 354 “Audžuģimenes noteikumi” 77., 78. punktu, 

 

 Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 13/2019 “Par materiālo atbalstu bāreņiem un bez 

vecāku gādības palikušiem bērniem un audžuģimenēm” un to paskaidrojumu rakstu. 

 

Domes priekšsēdētājs                                       A.DUKULIS 

  

alu
ks

ne
.lv

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2019/02.10/Saistosie_noteikumi_materialais_atbalsts_bareniem.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2019/02.10/Saistosie_noteikumi_materialais_atbalsts_bareniem.docx


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ,  ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150,  
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS: UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335 

Alūksnē 

2019. gada 26. septembrī                                                sēdes protokols Nr.11, 13.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr. 274 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 14/2019 ,,Grozījumi Alūksnes novada domes 2014. gada 

27. marta saistošajos noteikumos Nr. 7/2014 ,,Par materiālo atbalstu iedzīvotājiem 

Alūksnes novadā”” izdošanu 

 

 Pamatojoties uz  likuma “Par pašvaldībām” 43. panta trešo daļu, 

  

 Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.14/2019 „Grozījumi Alūksnes novada domes 

2014. gada 27. marta saistošajos noteikumos Nr. 7/2014 ,,Par materiālo atbalstu iedzīvotājiem 

Alūksnes novadā””  un to paskaidrojuma rakstu. 
 

Domes priekšsēdētājs                                       A.DUKULIS 

alu
ks

ne
.lv

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2019/02.10/Saistosie_noteikumi_materialais_atbalsts_iedzivotajiem.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2019/02.10/Saistosie_noteikumi_materialais_atbalsts_iedzivotajiem.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2019/02.10/Saistosie_noteikumi_materialais_atbalsts_iedzivotajiem.docx


 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ,  ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150,  
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS: UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335 

Alūksnē 

2019. gada 26. septembrī                                                sēdes protokols Nr.11, 14.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr. 275 

 

Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu pasākumam “Liepnas skolas 140 gadu 

jubilejas pasākums un absolventu salidojums” 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punkta “g” 

apakšpunktu,  

1. Apstiprināt Alekseja Grāvīša Liepnas  pamatskolas pasākuma “Liepnas skolas 140 

gadu jubilejas pasākums un absolventu salidojums”, kas notiks 19.10.2019., dalības 

maksu vienai personai - 4,50 EUR (četri euro 50 centi), (maksa netiek aplikta ar 

pievienotās vērtības nodokli). 

 

2. Alekseja Grāvīša Liepnas pamatskolas direktoram noteikt maksas iekasēšanas 

kārtību. 

 

Domes priekšsēdētājs                A. DUKULIS 

 

  alu
ks

ne
.lv



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ,  ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150,  
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS: UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335 

Alūksnē 

2019. gada 26. septembrī                                                sēdes protokols Nr.11, 15.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr. 276 

 

Par Alūksnes Mūzikas skolas maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punkta g) 

apakšpunktu, Izglītības likuma 12. panta 2.1 daļu,  Pievienotās vērtības nodokļa likuma 

52. panta pirmās daļas 12. punktu, Ministru kabineta 2013. gada 3. janvāra noteikumu Nr. 17 

„Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības 

pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un administrēšanai” 27. un 28. punktu, Alūksnes 

novada domes 25.08.2011. saistošo noteikumu Nr. 23/2011 “Par līdzfinansējuma samaksas 

kārtību Alūksnes novada pašvaldības profesionālās ievirzes un interešu izglītības iestādēs” 

3. punktu,   

  

1. Apstiprināt Alūksnes Mūzikas skolas sniegto maksas pakalpojumu cenrādi (pielikumā 

uz 2 lapām). 

2. Noteikt, ka maksa par pakalpojumu iemaksājama Alūksnes novada pašvaldības kontā. 

3. Lēmums stājas spēkā 2019. gada 1. oktobrī. 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada domes 2018. gada 20. decembra lēmumu 

Nr. 462 “Par Alūksnes Mūzikas skolas maksas pakalpojumiem.” 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                  A. DUKULIS 

  alu
ks

ne
.lv

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2019/02.10/Muzikas_skolas_maksa.docx


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ,  ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150,  
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS: UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335 

Alūksnē 

2019. gada 26. septembrī                                                sēdes protokols Nr.11, 16.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr. 277 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 27.02.2019. lēmumā Nr.43 “Par izglītības 

iestāžu izdevumu noteikšanu pašvaldību savstarpējos norēķinos” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punkta „g” 

apakšpunktu, Ministru kabineta 28.06.2016. noteikumu Nr. 418 „Kārtība, kādā veicami 

pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 2., 8., 9. un 

10. punktu, 

ņemot vērā Izglītības pārvaldes 06.09.2019. iesniegumu Nr. IZP/01-19/19/85 “Par 

skolēnu skaitu uz 1. septembri”, kas reģistrēts 06.09.2019. ar Nr. ANP/1-42/19/3486, 

 

Izdarīt grozījumus Alūksnes novada domes 27.02.2019. lēmumā Nr. 43 “Par izglītības 

iestāžu izdevumu noteikšanu pašvaldību savstarpējos norēķinos” (sēdes protokols Nr. 2, 

25. punkts): 

1. Lēmuma 1. punktu izteikt jaunā redakcijā: 

“1. Apstiprināt viena skolēna izmaksas mēnesī par Alūksnes novada pašvaldības pamata 

un vispārizglītojošo izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem no 2019. gada 

1. septembra: 

1.1.  Alūksnes pilsētas sākumskolā 38,97 EUR; 

1.2.  Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijā 81,44 EUR; 

1.3.  Alūksnes novada vidusskolā 51,27 EUR; 

1.4.  Strautiņu pamatskolā 123,23 EUR; 

1.5.  Bejas pamatskolā 90,46 EUR; 

1.6.  Jaunannas Mūzikas un mākslas pamatskolā 78,98 EUR; 

1.7.  Alekseja Grāvīša Liepnas pamatskolā 140,14 EUR; 

1.8.  Malienas pamatskolā 94,04 EUR; 

1.9. Pededzes pamatskolā 84,04 EUR; 

1.10. Ziemeru pamatskolā 81,34 EUR; 

1.11. Ziemeru pamatskolas Jaunlaicenes filiālē 175,37 EUR; 

saskaņā ar 1.pielikumu.” 

 

2. Lēmuma 2. punktu izteikt jaunā redakcijā:  

“2. Apstiprināt viena audzēkņa izmaksas mēnesī par Alūksnes novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem no 2019. gada 1. septembra: 

2.1.  Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādē „Sprīdītis” 162,40 EUR; 

2.2.  Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādē „Pienenīte” 181,84 EUR; 

alu
ks

ne
.lv



2.3.  Alsviķu pirmsskolas izglītības iestādē „Saulīte” 192,88 EUR; 

2.4.  Jaunalūksnes pirmsskolas izglītības iestādē „Pūcīte” 249,97 EUR; 

2.5.  Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādē „Cālis” 108,81 EUR; 

2.6.  Malienas pirmsskolas izglītības iestādē „Mazputniņš” 159,59 EUR; 

saskaņā ar 2. pielikumu.” 

 

3. Lēmuma 3. punktu izteikt jaunā redakcijā:  

“3. Apstiprināt viena iemītnieka izmaksas par Alūksnes novada pašvaldības izglītības 

iestāžu internātu sniegtajiem pakalpojumiem (gultas vietu) no 2019. gada 1. septembra: 

3.1. Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijas internātā 219,99 EUR mēnesī; 

3.2. Alekseja Grāvīša Liepnas pamatskolas internātā 234,65 EUR mēnesī; 

 saskaņā ar 3. pielikumu.” 

 

Domes priekšsēdētājs                           A.DUKULIS 
  

alu
ks

ne
.lv

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2019/02.10/Pielikums_savstarpejiem_norekiniem%20(1).xlsx


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ,  ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150,  
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS: UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335 

Alūksnē 

2019. gada 26. septembrī                                                sēdes protokols Nr.11, 17.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr. 278 

 

Par darba attiecību izbeigšanu ar Sanitu BUKANI 

 

Izskatot Alūksnes novada bāriņtiesas locekles Sanitas BUKANES 2019. gada 

4. septembra iesniegumus par atbrīvošanu no Alūksnes novada bāriņtiesas locekles amata, 

reģistrēti Alūksnes novada pašvaldībā 2019. gada 5. septembrī ar Nr. ANP/1-42/19/3452 un 

2019. gada 12. septembrī ar Nr. ANP/1-42/19/3566, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9. punktu, Darba likuma 

100. panta ceturto daļu, Bāriņtiesu likuma 12. panta pirmās daļas 1. punktu, 

 

1. Atbrīvot 2019. gada 30. septembrī Sanitu BUKANI no Alūksnes novada bāriņtiesas 

locekles amata. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada domes 2019. gada 27. jūnija lēmumu 

Nr. 196 “Par Alūksnes novada bāriņtiesas locekli”, sēdes protokols Nr. 6, 15.p. 

3. Uzdot Alūksnes novada bāriņtiesas priekšsēdētājam organizēt Sanitas BUKANES 

atbrīvošanu Darba likumā noteiktajā kārtībā. 

 

Domes priekšsēdētājs                 A.DUKULIS 

 

 
  alu

ks
ne

.lv



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ,  ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150,  
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS: UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335 

Alūksnē 

2019. gada 26. septembrī                                                sēdes protokols Nr.11, 18.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr. 279 

 

Par Alūksnes novada pašvaldība aģentūras „ALJA” direktoru 

Pamatojoties uz Publisko aģentūru likuma 21. panta ceturto daļu un ņemot vērā 

Alūksnes novada domes Tautsaimniecības komitejas 2019. gada 16. septembra lēmumu 

(protokols Nr. 9, 2. punkts), ar kuru novērtēti pašvaldības aģentūras „ALJA” rezultāti,   

 

  Apstiprināt Māri LIETUVIETI atkārtoti Alūksnes novada pašvaldības aģentūras 

„ALJA” direktora amatā no 2019. gada 29. septembra uz pieciem gadiem. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                       A.DUKULIS 

 
  

alu
ks

ne
.lv



 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ,  ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150,  
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS: UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335 

Alūksnē 

2019. gada 26. septembrī                                                sēdes protokols Nr.11, 19.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr. 280 

 

Par LIFE programmas projektu konkursu 

 

Pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 3. punktu, 21. panta 

pirmās daļas 23. punktu, Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā 

Investīciju plāna 2015.-2019. gadam 90. punktu, ņemot vērā 2019. gada Eiropas Komisija (EK) 

izsludināto pieteikšanos LIFE programmas Klimata pasākumu apakšprogrammas projektu 

konkursam, 

1. Atbalstīt Alūksnes novada pašvaldības piedalīšanos partnera statusā biedrības “Ezeru un 

purvu izpētes centrs” (reģ. Nr. 40008247571) projektā “Aizaugušu ezeru un degradētu 

kūdrāju ilgtspējīga izmantošana: pielāgošanās klimata pārmaiņām un bio-ekonomikas 

veicināšana” (“Lake 4 LIFE”), turpmāk – projekts, kas iesniegts 2019. gada LIFE 

programmas uzsaukuma Klimata pasākumu apakšprogrammas projektu konkursam Eiropas 

Komisijā. 

2. Projekta apstiprināšanas un nacionālā līdzfinansējuma piešķiršanas gadījumā, nodrošināt 

Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējumu projektam indikatīvi 600000 EUR (seši simti 

tūkstoši euro ) apmērā no pašvaldības 2020., 2021., 2022. un 2023.gada budžeta 

(aizdevuma) līdzekļiem.  

3. Atzīt par spēku zaudējušu 31.05.2018. Alūksnes novada domes lēmumu Nr. 196 “Par 

projektu LIFE programmas projektu konkursam” 

 

Domes priekšsēdētājs                           A.DUKULIS 

  

alu
ks

ne
.lv



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ,  ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150,  
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS: UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335 

Alūksnē 

2019. gada 26. septembrī                                                sēdes protokols Nr.11, 20.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr. 281 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 22.11.2018. lēmumā Nr.435 “Par projektu 

“Aktīvās atpūtas vietas “Saidupe” estrādes pārbūve pasākumu kvalitātes uzlabošanai”” 

 

 Izskatot Liepnas pagasta pārvaldes 12.09.2019. iesniegumu Nr. LPP/1.5/19/42, 

reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 12.09.2019. ar Nr. ANP/1-42/19/3567, un pamatojoties 

uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 5. punktu, 21. panta pirmās daļas 23. un 

27. punktu, 2015. gada 13. oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr. 590 “Valsts un Eiropas 

Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā “Darbību īstenošana 

saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”” 49. punktu, Alūksnes novada 

attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības plāna 2015.-2017. gadam 6.3. punktu un 

Investīciju plāna 2015.-2019. gadam 62.2. punktu, 

1. Izdarīt grozījumus Alūksnes novada domes 22.11.2018. lēmumā Nr. 435 “Par 

projektu “Aktīvās atpūtas vietas “Saidupe” estrādes pārbūve pasākumu kvalitātes uzlabošanai”” 

(turpmāk – Lēmums) un izteikt Lēmuma 2. un 3.punktu šādā redakcijā: 

“2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas 39 216,98 EUR (trīsdesmit deviņi tūkstoši divi 

simti sešpadsmit euro un 98 centi), no kurām:  

2.1. attiecināmās izmaksas 15 000,00 EUR (piecpadsmit tūkstoši euro), tajā skaitā: 

2.1.1. ELFLA finansējums 90% apmērā no attiecināmajām izmaksām jeb 

13 500,00EUR (trīspadsmit tūkstoši pieci simti euro); 

2.1.2. Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējums 10% apmērā no 

attiecināmajām izmaksām jeb 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti euro); 

2.2. neattiecināmās izmaksas 24 216,98 EUR (divdesmit četri  tūkstoši divi simti 

sešpadsmit  euro 98 centi). 

3. Nodrošināt Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējumu projekta attiecināmajām 

un neattiecināmajām izmaksām 25 716,98 EUR (divdesmit pieci tūkstoši septiņi simti 

sešpadsmit euro 98 centu) apmērā no Alūksnes novada pašvaldības 2019. un 2020. gada 

budžeta līdzekļiem.” 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs                           A.DUKULIS 

alu
ks

ne
.lv



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ,  ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150,  
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS: UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335 

Alūksnē 

2019. gada 26. septembrī                                                sēdes protokols Nr.11, 21.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr. 282 

 

Par rezervēto mērķprogrammas līdzekļu izmantošanu  

 

Izskatot Liepnas pagasta pārvaldes 12.09.2019. iesniegumu Nr. LPP/1.5/19/41, 

Mālupes pagasta pārvaldes 12.09.2019. iesniegumu Nr. MLPP/1.5/19/49, Veclaicenes pagasta 

pārvaldes 13.09.2019. iesniegumu Nr. VPP/1-5/19/37, 

ņemot vērā Alūksnes novada domes 22.02.2018. lēmuma Nr.66 “Par Alūksnes novada 

pagastu teritoriālo vienību infrastruktūras un vides kvalitātes uzlabošanas mērķprogrammu 

2018.gadam” 1.1. un 5. punktu, Finanšu komitejas 22.08.2019. lēmumu (sēdes protokols Nr. 9, 

20. punkts) saskaņot Mārkalnes pagasta pārvaldes projekta “Pašvaldības autoceļa “Mežumuiža 

– Pakalni – Ezīšava - Vecagas” posma “Mežumuiža – Pakalni – Ezīšava” pārbūve” izpildes 

termiņa pagarināšanu, ar Alūksnes novada domes priekšsēdētāja 13.05.2019. rīkojumu 

Nr. ANP/1-6/19/137 „Par komisijas izveidošanu” izveidotās vērtēšanas komisijas par 

finansējuma sadali 2019. gadā Alūksnes novada teritoriālo vienību infrastruktūras un vides 

kvalitātes uzlabošanas projektiem 13.09.2019. lēmumu,  Alūksnes novada attīstības 

programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības plāna 2015.-2017. gadam (apstiprināts ar 

Alūksnes novada domes 29.01.2015. lēmumu Nr. 16) 8.3. punktu un Alūksnes novada attīstības 

programmas 2011.-2017. aktualizētā Investīciju plāna 2015.-2019.gadam, (apstiprināts ar 

Alūksnes novada domes  25.04.2019. lēmumu Nr. 121), 50.2. un  62.2. punktu, 

pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, Alūksnes novada domes 25.01.2018. noteikumiem 

Nr. 1/2018 „Par Alūksnes novada pagastu teritoriālo vienību infrastruktūras un vides kvalitātes 

uzlabošanas mērķprogrammu 2018.-2021.gadam”,  

 

1. Pārdalīt rezervēto finansējumu 18 500 EUR (astoņpadsmit tūkstoši pieci simti euro) apmērā 

šādiem Alūksnes novada pagastu teritoriālo vienību infrastruktūras un vides kvalitātes 

uzlabošanas projektiem: 

1.1. Liepnas pagasta pārvaldes projekta „Aktīvās atpūtas vietas “Saidupe” estrādes pārbūve 

pasākumu kvalitātes uzlabošanai” līdzfinansēšanai (projektēšanai, būvdarbu avansam) 8 254 

EUR (astoņi tūkstoši divi simti piecdesmit četri euro); 

1.2. Mālupes pagasta pārvaldes projekta “Sporta infrastruktūras uzlabošana Mālupes sporta 

zāles ēkā” līdzfinansēšanai (projektēšanai) 2 414 EUR (divi tūkstoši četri simti četrpadsmit 

euro); 

1.3. Veclaicenes pagasta pārvaldes projektam “Apkures sistēmas pilnveidošana ēkā 

“Vaiņagos”, Kornetos, Veclaicenes pagastā” (daļējais finansējums) 7 832 EUR (septiņi 

tūkstoši astoņi simti trīsdesmit divi euro). 

alu
ks

ne
.lv



2. Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt augstākminēto līdzekļu iekļaušanu 

Alūksnes novada pašvaldības budžetā 2019. gadam. 

 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                           A.DUKULIS 

 

 

  

alu
ks

ne
.lv



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ,  ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150,  
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS: UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335 

Alūksnē 

2019. gada 26. septembrī                                                sēdes protokols Nr.11, 22.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr. 283 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 

 

Izskatot Jaunalūksnes pagasta pārvaldes 16.09.2019. iesniegumu Nr. JPP/1-5/19/38 

“Par līdzekļu izdalīšanu”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 16.09.2019. ar Nr. ANP/1-

42/19/3597, 

ņemot vērā Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības 

plāna 2015.-2017. gadam (apstiprināts ar Alūksnes novada domes 29.01.2015. lēmumu Nr. 16) 

6.1. punktu,   

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 5. punktu, 21. panta 

pirmās daļas 2. punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16. panta otro daļu un 30. pantu, 

 

1. Izdalīt no Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem finansējumu 2 152,00 EUR (divi tūkstoši viens simts piecdesmit divi euro) 

Kolberģa tautas nama bērnu vokālā ansambļa dalībai starptautiskajā festivālā “Baltic 

and Israel talents-2019”, kas norisināsies no 2019. gada 25. līdz 31. oktobrim Tverijā 

un Eilatā, Izraelā. 

2. Minētos izdevumus attiecināt uz 082303 valdības funkciju kodu – Kolberģa tautas 

nams. 

3. Alūksnes novada pašvaldības administrācijas Finanšu nodaļai nodrošināt 

iepriekšminēto līdzekļu pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  A.DUKULIS 

 

  

alu
ks

ne
.lv



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ,  ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150,  
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS: UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335 

Alūksnē 

2019. gada 26. septembrī                                                sēdes protokols Nr.11, 23.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr. 284 

 

Par finansējuma pārkārtošanu 

 

Izskatot SIA “K IDEA” 05.08.2019. iesniegumu Nr. 1-08-2019, kas reģistrēts Alūksnes 

novada pašvaldībā 26.08.2019. ar Nr. ANP/1-40/19/3303,  

 ņemot vērā Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā Investīciju 

plāna 2015.-2019. gadam, kas apstiprināts ar Alūksnes novada domes  25.04.2019. lēmumu 

Nr. 121 (sēdes protokols Nr. 4, 33. punkts) 24. punktu,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 6. punktu, 21. panta 

pirmās daļas 2. un 23. punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, 

 

1. Pārdalīt Alūksnes novada pašvaldības 2019. gada pamatbudžeta finansējumu starp šādām 

aktivitātēm: 

Uzskaites dimensija Aktivitāte Summa, EUR 

074501 Veselības veicināšanas pakalpojumu centrs 

(apkures sistēmas projektēšanai) 

+ 19 723 

066003 Alūksnes novada pašvaldības autotransporta 

uzturēšana 

- 5 300 

04735 INTERREG projekts “Kultūras mantojums 

atbildīgām, inovatīvām un ilgtspējīgām 

tūrisma darbībām” CHRISTA 

- 5 353 

04126 Alūksnes novada pašvaldības nodarbinātības 

pasākumi 

-3 000 

 

07310 Stipendiāti veselības jomā -6 070 

 Kopā 0 

 

2. Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt iepriekšminēto līdzekļu 

iekļaušanu nākamajos budžeta grozījumos.  

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs                 A.DUKULIS 

 

 

  

alu
ks

ne
.lv



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ,  ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150,  
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS: UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335 

Alūksnē 

2019. gada 26. septembrī                                                sēdes protokols Nr.11, 24.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr. 285 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības 2012. gada 23. februāra noteikumos 

Nr. 3/2012 „Kārtība, kādā sadala Alūksnes novada pašvaldības budžeta līdzekļus” 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta pirmās daļas 2. punktu, 

likuma “Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 2. punktu, Likuma par budžetu un finanšu 

vadību 44. panta pirmo daļu un likumu “Par pašvaldību budžetiem”, 

 

1.  Izdarīt Alūksnes novada pašvaldības 2012. gada 23. februāra noteikumos Nr. 3/2012 

„Kārtība, kādā sadala Alūksnes novada pašvaldības budžeta līdzekļus” šādus grozījumus: 

1.1. 4.2.3.2 apakšpunktā skaitli “160 000” aizstāt ar skaitli “220 000”, 

1.2.  4.2.5.50. apakšpunktā vārdus un skaitļus “Finansējums veselības aprūpes pieejamības 

nodrošināšanai, saskaņā ar Alūksnes novada domes 25.09.2014. lēmumu Nr. 373 

(2014.-2019. gados)” aizstāt ar vārdiem un skaitļiem “Finansējums pašvaldību 

stipendiātiem, saskaņā ar Alūksnes novada domes 28.01.2016. saistošajiem 

noteikumiem Nr. 4/2016”,  

1.3.  aizstāt visā noteikumu tekstā vārdus “Liepnas vidusskola” (attiecīgā locījumā) ar 

vārdiem “Alekseja Grāvīša Liepnas pamatskola” (attiecīgā locījumā), 

1.4. aizstāt visā noteikumu tekstā atsauci uz Ministru kabineta 2016. gada 15. jūlija 

noteikumu Nr. 477 “Speciālās izglītības iestāžu un vispārējās izglītības iestāžu 

speciālās izglītības klašu (grupu) finansēšanas kārtība” 6. un 7. punktu ar atsauci uz 

Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 13. punktu, 

1.5.  svītrot 9.3.1. apakšpunktu, 

1.6. svītrot 9.4. punktu. 

 

2. Alūksnes novada pašvaldības Administrācijas Finanšu nodaļai piemērot iepriekšminētos 

grozījumus, izstrādājot Alūksnes novada pašvaldības budžeta 2020. gadam projektu. 

 

   3. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs A.DUKULIS 
  

alu
ks

ne
.lv



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ,  ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150,  
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS: UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335 

Alūksnē 

2019. gada 26. septembrī                                                sēdes protokols Nr.11, 25.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr. 286 

 

Par Alūksnes novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

 

 Ņemot vērā Alūksnes novada domes priekšsēdētāja Artura DUKUĻA 2019. gada 

4. septembra iesniegumu Alūksnes novada domei, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldības 

kancelejā 2019. gada 4. septembrī ar Nr. ANP/1-47/19/3418, par atvaļinājuma piešķiršanu, 

pamatojoties uz Darba likuma 149. panta pirmo daļu un otro daļu, Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 40. panta pirmo daļu, 42. panta pirmo 

daļu, devīto daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 2013. gada 

28. novembra noteikumu Nr. 3/2013 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 8.4. punktu, 

 

1. Arturam DUKULIM, Alūksnes novada domes priekšsēdētājam, piešķirt daļu ikgadējā 

atvaļinājuma - vienu kalendāra nedēļu, laikā no 2019. gada 1. novembra līdz 2019. gada 

7. novembrim, par laika periodu no 20.06.2018. līdz 19.06.2019., un papildatvaļinājumu - 

desmit darba dienas, laikā no 2019. gada 8. novembra līdz 2019. gada 22. novembrim. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 
 

Domes priekšsēdētājs             A.DUKULIS 

  alu
ks

ne
.lv



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ,  ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150,  
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS: UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335 

Alūksnē 

2019. gada 26. septembrī                                                sēdes protokols Nr.11, 26.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr. 287 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem 

 

 Izskatot Veclaicenes pagasta pārvaldes 13.09.2019. iesniegumu Nr. VPP/1-5/19/37 un 

papildu iesniegto tāmi, 

ņemot vērā Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības 

plāna 2015.-2017.gadam (apstiprināts ar Alūksnes novada domes 29.01.2015. lēmumu Nr.16) 

8.3. punktu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 21. panta pirmās daļas 2. un 23. punktu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 30.pantu, Alūksnes novada pašvaldības 27.05.2010. noteikumu Nr.4/2010 

„Kārtība, kādā tiek sadalīti atsavināšanas procesā iegūtie līdzekļi par Alūksnes novada 

administratīvajām teritorijām” 1.2.punktu, 

 

1. Izdalīt no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem daļēju finansējumu 3 032,00 EUR 

(trīs tūkstoši trīsdesmit divu euro) apmērā Veclaicenes pagasta pārvaldes projektam 

“Apkures sistēmas pilnveidošana ēkā “Vaiņagos”, Kornetos, Veclaicenes pagastā”. 

2. Minētos izdevumus attiecināt uz 06113 valdības funkciju kodu – Veclaicenes komunālā 

saimniecība. 

3. Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt iepriekšminēto līdzekļu 

iekļaušanu Alūksnes novada pašvaldības budžetā 2019.gadam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs              A.DUKULIS 

 

  

alu
ks

ne
.lv



Satur ierobežotas pieejamības informāciju 
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000018622 
DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ,  ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150,  

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS: UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335 

Alūksnē 

2019. gada 26. septembrī                                                sēdes protokols Nr.11, 27.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr. 288 

 

Par dāvinājuma pieņemšanu 

 

Izskatot [..] 15.09.2019. iesniegumu ar lūgumu pieņemt dāvinājumā viņas īpašumā 

esošu zemes gabalu Avotu ielā 5, Alūksnē, Alūksnes novadā, kas saņemts un reģistrēts 

Alūksnes novada pašvaldībā 17.09.2019. ar Nr. ANP/1-24/19/1055,  

ņemot vērā, ka nekustamais īpašums – neapbūvēts zemes gabals Avotu ielā 5, Alūksnē, 

Alūksnes novadā, 1123 m² platībā, kadastra numurs 3601 033 5128, robežojas ar pašvaldības 

īpašumā esošu nekustamo īpašumu Kanaviņu ielā 14, Alūksnē, Alūksnes novadā, un 

pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošajiem nekustamajiem īpašumiem Helēnas ielā 85 un 

Kanaviņu ielā 16, Alūksnē, Alūksnes novadā,  un tas var tikt izmantots pašvaldības funkciju 

realizēšanai, 

konstatējot, ka [..] dāvinājums atbilstoši likumam “Par interešu konflikta novēršanu 

valsts amatpersonu darbībā” definējams kā ziedojums un tā pieņemšana publiskām vajadzībām 

– likumā “Par pašvaldībām” noteikto pašvaldības funkciju realizēšanai, ir pieļaujama, jo 

neietekmē lēmuma pieņemšanu attiecībā uz dāvinātāju, 

pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

14. panta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta 

pirmās daļas 17. punktu, Alūksnes novada domes 2013. gada 25. jūlija saistošo noteikumu 

Nr. 18/2013 „Alūksnes novada pašvaldības nolikums” 156. punktu,  

 

1. Pieņemt no [..], personas kods [..], Alūksnes novada pašvaldības īpašumā dāvinājumu - 

nekustamo īpašumu – zemes gabalu Avotu ielā 5, Alūksnē, Alūksnes novadā, kadastra 

numurs 3601 033 5128. 
 

2. Noteikt, ka īpašuma pārreģistrācijas izdevumi tiek segti no Alūksnes novada 

pašvaldības budžeta. 

 

Domes priekšsēdētājs                            A.DUKULIS 

 

 

  

alu
ks

ne
.lv



Satur ierobežotas pieejamības informāciju 

(ziņas par personu, personas kodu) 
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000018622 
DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ,  ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150,  

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS: UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335 

Alūksnē 

2019. gada 26. septembrī                                                sēdes protokols Nr.11, 28.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr. 289 

 

Lēmums izskatīts sēdes slēgtajā daļā 

 

alu
ks

ne
.lv




